
 

   PREFEITURA MUNICIPAL DE AMAMBAI - MS 

     SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO 

        COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO 
 

Extrato de publicação 
 
 
PREGÃO ELETRÔNICO - 041/2024 
Nº PROC. ADM. 147630/2024 
 
 
O FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE AMAMBAI torna público para 
conhecimento dos interessados que o órgão, de acordo com a 
regulamentação 458/2023 realizará PREGÃO ELETRÔNICO sendo 
conduzido por ALEX WILLIAM DE SOUZA SANTOS. 
 

INÍCIO REC. PROPOSTA: 04/10/2024 08:00 

FIM REC. PROPOSTA: 28/10/2024 08:00 

INÍCIO DISPUTA: 28/10/2024 09:00 

TIPO DE LANCE: MENOR LANCE 

TIPO ENCERRAMENTO: ABERTO E FECHADO 

EXCLUSIVO ME: NÃO 

VALOR TOTAL DO PROCESSO: R$ 18.370,7800 
 
OBJETO DO PROCESSO 
“Aquisição de fantasias para serem utilizado em campanhas 
educativas de imunização realizadas através da Secretaria Municipal 
de Saúde e Vigilância Sanitária, mediante solicitação da Secretaria 
Municipal de Saúde da Prefeitura Municipal de Amambai/MS”. 

 
 
Para demais informações contato via e-mail: 
licitacao.amambai@hotmail.com, telefone: 6734811282 ou acesso 
pelo 
link: https://bllcompras.com/Process/ProcessView?param1=%5Bgkz%
5DbZbkA8T_IQM3I%2FLzo93QzkdfWUMtaf7QuITxmkOUyJpeFd%2F
4td1AlgqAnix5EWDWbC3XmAC4op7r%2FLfWvenU0rWSr0QzJcZadL
1VzJX_PSs%3D 

 
AMAMBAI-MS - 03/10/2024 
 
 
 
 
_________________________________________ 
DIRLENE SILVEIRA DOS SANTOS ZANETTI RODRIGUES 
SECRETÁRIA MUNICIPAL DE SAÚDE 
 
 

https://bllcompras.com/Process/ProcessView?param1=%5Bgkz%5DbZbkA8T_IQM3I%2FLzo93QzkdfWUMtaf7QuITxmkOUyJpeFd%2F4td1AlgqAnix5EWDWbC3XmAC4op7r%2FLfWvenU0rWSr0QzJcZadL1VzJX_PSs%3D
https://bllcompras.com/Process/ProcessView?param1=%5Bgkz%5DbZbkA8T_IQM3I%2FLzo93QzkdfWUMtaf7QuITxmkOUyJpeFd%2F4td1AlgqAnix5EWDWbC3XmAC4op7r%2FLfWvenU0rWSr0QzJcZadL1VzJX_PSs%3D
https://bllcompras.com/Process/ProcessView?param1=%5Bgkz%5DbZbkA8T_IQM3I%2FLzo93QzkdfWUMtaf7QuITxmkOUyJpeFd%2F4td1AlgqAnix5EWDWbC3XmAC4op7r%2FLfWvenU0rWSr0QzJcZadL1VzJX_PSs%3D
https://bllcompras.com/Process/ProcessView?param1=%5Bgkz%5DbZbkA8T_IQM3I%2FLzo93QzkdfWUMtaf7QuITxmkOUyJpeFd%2F4td1AlgqAnix5EWDWbC3XmAC4op7r%2FLfWvenU0rWSr0QzJcZadL1VzJX_PSs%3D

